A IMPORTO TOTALE € 461.872,91  € 461.872,91 

Tale valore è ricavato dall'importo totale dei lavori pari ad Euro € 461.872,91 (Euro 

Quattrocentosessantunmilaottocentosettantadue,91), di cui per la sicurezza (non soggetti a ribasso), ai sensi 
dell'art. 100 del d.lgs. 81/2008, di Euro 16.033,54 (Euro sedicimilatrentatré,54) e i costi di incidenza della 
manodopera pari a Euro 86.926,22 (Euro ottantaseimilanovecentoventisei/22). 

L’importo di cui alla tabella soprastante, rigo a.2 non è soggetto ad alcun ribasso di gara, ai sensi 
dell'articolo 131, comma 3, primo periodo, del Codice dei contratti e dell’articolo 26, comma 5 del decreto 
legislativo n.81 del 2008 per quello che attiene la sicurezza e s.m.i..